
新野县人民医院医疗废物处置服务项目-废标（终止）公告

（招标编号：XYGGZYZC-2024-11）

       
一、内容：

   新野县人民医院医疗废物处置服务项目-废标（终止）公告

一、项目基本情况

1、采购项目编号：XYGGZYZC-2024-11

2、采购项目名称：新野县人民医院医疗废物处置服务项目

3、公告类型：废标公告

4、采购公告发布日期及原公告发布媒介：

发布日期 发布媒介 标段

2024年 09月 14日 《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、

《新野县公共资源交易中心平台》 新野县人民医院医疗废物处置服务项目第一标段

5、开标日期：

标段 日期

新野县人民医院医疗废物处置服务项目第一标段 2024年 10月 10日

二、废标(终止)原因：

本项目中标结果公告公示期内，因质疑人质疑事项成立，中标结果无效。根据《政府采购质

疑和投诉办法》第十六条第（二）款合格供应商不符合法定数量，本项目重新开展采购活动。

三、其他补充事宜

请各潜在投标人继续关注本项目后续招标事宜，若因自身原因未能及时查看网上更新信息而

造成的损失的，由各潜在投标人自行承担。

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系：

1.采购人信息

名  称：新野县人民医院

地  址：新野县健康路 10号

联系人：李峰举

电  话：13838955671

2.采购代理机构信息



名  称：河南首招建设管理有限公司

地  址：南阳市范蠡路与南都路交叉口儒林星座 A厅 603

联系人：方豪

联系方式：18438888066

3.项目联系方式：

项目联系人：方豪

联系方式：18438888066

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为新野县卫生健康委员会。                    

三、联系方式

   招 标 人：新野县人民医院                         

   地    址：南阳市新野县健康路 10号                                                 

   联 系 人：李先生                             

   电    话：13838955671                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南首招建设管理有限公司

   地    址： 南阳市南都路与范蠡路交叉口儒林星座 A厅 603

   联 系 人： 方先生

   电    话： 18438888066

   电子邮件： hnsz601@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-10-29T11:01:37+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-10-29T11:03:09+0800
	BJ
	ePolicy




